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Begäran om anstånd hos arbetsmiljöverket för 
Kista vård- och omsorgsboende. 
 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att begära uppskov hos 

arbetsmiljöverket så att tidpunkten för förläggandet framflyttas till den 31 

december 2018 

 

 

Olle Johnselius    Aila Laukkonen 

stadsdelsdirektör             t.f. verksamhetsområdeschef 

 

Skrivelsen 

Bifogad skrivelse inkom från arbetsmiljöverket den 30 augusti 2013 om 

övervägande att besluta om förbud att bedriva verksamhet vid Kista vård- och 

omsorgsboende efter den 15 mars 2016. Arbetsmiljöverket har vid två 

tillfällen i år inspekterat Kista vård- och omsorgsboende som drivs av 

Attendo Sverige AB på uppdrag av Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd. 

Inspektionen uppmärksammade brister i arbetsmiljön. Toalett- och 

hygienutrymmena i de boendes lägenheter är för trånga vilket utgör risk för 

belastningsbesvär och skador för arbetstagarna. Arbetsmiljöverket överväger 

därför att från och med den 15 mars 2016 förbjuda nämnden att upplåta 

lokalerna vid Kista vård och omsorgsboende för bedrivande av 

omvårdnadsarbete. Arbetsmiljöverket överväger också att fastställa ett 

vitesbelopp om förbudet inte följs.                             

 

Yttrande 

Det innebär en komplicerad process att bygga om i en fastighet som både är 

boende och arbetsplats. Förvaltningen har redan påbörjat ett samarbete med 

fastighetsägaren, Micasa fastigheter. I första skedet har ett ritningsförslag 

presenterats. Förvaltningen kommer i nästa skede att föreslå nämnden ge 

förvaltningen i uppdrag att av Micasa beställa förprojektering av 

ombyggnaden. Under ombyggnaden behöver de boende evakueras. 

Förvaltningen behöver undersöka vilka evakueringsalternativ som finns. 

Förvaltningen anser att tiden för när åtgärderna ska vara genomförda är för 

kort. Nämnden föreslås därför begära en framflyttning av förläggandet till den 

31 december 2018. 
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Bilaga 

Arbetsmiljöverkets skrivelse 


